# AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO

# DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE N° 47 DEL 19/09/2013

OGGETTO: RICHIESTE DEL PERSONALE	

L'anno duemilatredici, addì 19 del mese di settembre alle ore 16,45 presso e nella sede dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano, a seguito di convocazione scritta si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Azienda Speciale per i Servizi sociali del Comune di Montesilvano, nominato dal Sindaco del Comune di Montesilvano con decreto sindacale n. 173 del 15/07/2013, divenuto esecutivo a tutti gli effetti di legge, con l'intervento dei Signori:

Cognome	Nome	Qualifica	Presente	Assente
DI CENSO	Erica	Presidente	Si	
CILLI	Valeria	Componente	Si	
SECONE	Mirko	Componente	Si	
DI TULLIO	Patrizia	Componente	Si	
MENE'	Giuseppe	Componente	Si	

Sono presenti, ai sensi del com. 1 dell'art. 13, dello Statuto dell'Azienda Speciale, così come approvato dal richiamato atto del Consiglio Comunale di Montesilvano, il Direttore dell'Azienda, Dott. Eros Donatelli.

Il Segretario Generale del Comune di Montesilvano, delega quale Segretario Verbalizzante il dr. Francesco BRESCIA.

Il presidente Di Censo, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta;

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE:

Atteso che la dipendente , operatrice di assistenza specialistica scolastica – livello 5° super ha richiesto un periodo di aspettativa non retribuita ai sensi dell'art.65 del CCNL UNEBA, per motivi familiari;

#### Considerato che:

- nulla osta alla concessione, stante la motivazione espressa;
- I'azienda ha la possibilità di sostituire adeguatamente l'operatrice nel periodo di assenza;

Con votazione all'unanimità;

### **DELIBERA**

- ✓ Di concedere alla dipendente un periodo di aspettativa non retribuita della durata di n. 1 mese, sino a tutto il 11/10/2013;
- ✓ Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

<<FINE DELIBERAZIONE N. 47 DEL 19/09/2013>>

IL PRESIDENTE
(Doft:sea ERICA DI CENSO)

IL SEGRETARIO f.f.
(Dott.Francesco BRESCIA

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione verrà affissa presso l'albo dell'Azienda Speciale dal 27/03/2013, dove rimarrà pubblicata per 15 giorni.

IL SEGRETARIO f.f.
(Dott.Francesco BRESCIA)